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Peab samlar verksamheten – 
Göteborgskontoret har flyttat in i Gamlestads 
Smedja 
 
Peab har nu officiellt flyttat in i sina nya kontorslokaler i Gamlestads Smedja. Flytten innebär 
ett tydligt steg i företagets satsning på moderna, hållbara arbetsmiljöer och stärker Peabs 
närvaro i Göteborgsområdet. 
 
De nya lokalerna omfattar tre våningsplan av byggnadens totalt åtta, med moderna arbetsytor, en stor 
ljusgård och flera naturliga mötespunkter som ska underlätta tvärfunktionellt samarbete. Flytten 
möjliggör även att Peab samlar fler verksamheter i en och samma Peabägda byggnad, vilket skapar 
både långsiktighet och effektivare arbetsflöden. 

– Det känns fantastiskt att äntligen vara på plats! Gamlestads Smedja ger oss bättre förutsättningar för 
samarbete och betydligt smidigare kommunikationer. Det här är verkligen en modern arbetsmiljö som 
vi kan växa i tillsammans, säger Stellan Haraldsson, regionchef på Peab. 

Fokus på återbruk och hållbar arbetsmiljö 
En stor del av inredningen från det tidigare kontoret har återbrukats, helt i linje med Peabs klimatmål 
och företagets fokus på resurseffektivitet. Möbler har klätts om, bord målats och lampor har lackerats 
för att få nytt liv. 

– Vi har återbrukat en stor del av möblerna från det tidigare kontoret och lagt tid på att uppdatera dem 
så att de passar i de nya miljöerna. Det som inte följde med vidare har skänkts till välgörenhet, 
föreningar eller återvunnits. Det har varit viktigt för oss att ta vara på befintliga resurser, säger Annika 
Björkqvist, kontorsansvarig och samordnare för flytten. 

Gamlestads Smedja är certifierade enligt BREEAM Excellent, vilket innebär höga krav på både 
hållbarhet, materialval och tekniska lösningar. Nya adressen är Johan Gertssons gata 4. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sophia Drejenstam, sophia.drejenstam@peab.se, 0725 33 77 67 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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